b ok-0O- FOllC

3 Gangenmenu

Voorgerecht - Hoofdschotel - Dessert

keuze uit;

5 koude voorgerechten
4 soepen

5 warme voorgerechten
8 pasta's

14 hoofdgerechten

10 bijgerechten

5 sauzen

7 desserten

Op tijd bij u geleverd! of af te halen.
info@Kok-O-Folie.be

*Gratis levering in straal 10km vanaf bestelling €30 - toeslag €10 straal tot 20km - verder op afspraak.




111
112
113
114
115

B !'/' U fh” 15
Koude voorgerechten
Zalmcocktail
Gemengd visbordje

h ok-O-Folie

A la carte restaurant

Spaanse ham met meloen
Salade scampi en spekjes (5)
Salade kip en ananas

Soepen

121
122
123
124

Tomatenroomsoep
Champignonroomsoep
Pittige pompoensoep
Courgettesoep

Warme voorgerechten

131
132
133
134

Scampi kruidenboter (5)

Scampi lookroom (5)

Scampi roomsaus met gerookte zalm (5)
Scampi diabolique (pittige tomatensaus)(5)

Op tijd bij u geleverd! of af te halen.

info@Kok-O-Folie.be

*Gratis levering in straal 10km vanaf bestelling €30 - toeslag €10 straal tot 20km - verder op afspraak.

€10
€10
€8
€10
€8

€5
€5
€6
€5

€10
€10
€12
€10



h ok-O-Folie

A la carte restauran
SELUS ek gjﬂtlm/s

Pasta's

211
212
213
214
215
216

217

Lasagne

Spirelli bolognese

Macaroni ham-kaas

Penne carbonara (spekjessaus)
Penne kip-curry-ananas
Tagliatelli scampi looksaus (7)
Vegetarisch alternatief:

Pasta met groentjes in witte saus

Op tijd bij u geleverd! of af te halen.

1nfo@Kok-O Folie.be

*Gratis levering in straal 10km vanaf bestelling €30 - toeslag €10 straal tot 20km - verder op afspraak.

€10
€10
€10
€10
€10
€15

€12



h ok-O-Folie

A la carte restauran zf h iz

J U
Hoofdgerechten 1/2

311 Vispannetje/visgratin €17.5
312 Gebakken zalmfilet +koude tartare-saus €20
313 Gebakken zalmfilet +warme curry-mousseline €20
314 Scampi kruidenboter (10) €22
315 Scampi lookroom (10) €22
316 Scampi roomsaus met gerookte zalm (10) €24
317 Scampi diabolique (pitiige tomatensaus) (10) €22
318 Kikkerbilletjes lookboter (10) €22
319 Parelhoenfilet “Veronique” (met druivensaus) €19
320 Varkenshaasje met saus naar keuze €20

Alle gerechten steeds met aardappelbereiding
naar keuze, en warme groentenmix

Op tijd bij u geleverd! of af te halen.
info@Kok-O-Folie.be

*Gratis levering in straal 10km vanaf bestelling €30 - toeslag €10 straal tot 20km - verder op afspraak.




h ok-O-Folie

A la carte restaurant,
B[/ U fh”/g

Hoofdgerechten 2/2

321
322
323
324
325
326
327
328
329
330

Lamsfilet met porto-looksaus
Lamsfilet met honing-mosterdsaus
Halve gebraden kip met currysaus
Rundstong met champignonroomsaus
Stoofvlees (op basis van Belgisch bruin bier)
Wildragout

Kalfsfricassee (met champignons en balletjes)
Videe/Koninginnehapje
Gehaktballetjes in tomatensaus
Varkens wangetjes

Alle gerechten steeds met aardappelbereiding
naar keuze, en warme groentenmix

Op tijd bij u geleverd! of af te halen.

*Gratis le

info@Kok-O-Folie.be

vering in straal 10km vanaf bestelling €30 - toeslag €10 straal tot 20km - verder op afspraak.

€25
€25
€18
€15
€15
€20
€15
€15
€15
€20



611
612
613
614
615
616
617
618
619
620

h ok-O-Folie

A la carte restauran
Bijgerechten

Frietjes (zelf te bakken)
Kroketten (zelf te bakken)

Bij 4

ﬂlu/s

Huisbereide aardappelgratin (met lookroom)

Broccoli-gratin
Aardpeer-pastinaak-gratin
Huisbereide aardappelpuree
Huisbereide wortelstoemp
Huisbereide brocolli-stamppot
Extra gemengd slaatje

Extra warme groenten

Sauzen eo/iter

631
632
633
634
635
636

Champignon-roomsaus
Peperroomsaus
Honing-mosterdsaus
Porto-looksaus
Currysaus

“Veronique” (= druivensaus)

Op tijd bij u geleverd! of af te halen.

info@Kok-O-Folie.be

*Gratis levering in straal 10km vanaf bestelling €30 - toeslag €10 straal tot 20km - verder op afspraak.



h ok-O-Folie

A la carte restaurant, .
B!'/' U fh”/g

Desserts

411

412
413
414
415
416

Huisbereide rijstpap

op grootmoeders wijze (met saffraan)
Huisbereide Chocolademousse
Huisbereide Nutella-mousse
Huisbereide tiramisu
Pana cotta met coulis van rode-vruchten
Créme brillee met speculoos

Op tijd bij u geleverd! of af te halen.

info@Kok-O-Folie.be

*Gratis levering in straal 10km vanaf bestelling €30 - toeslag €10 straal tot 20km - verder op afspraak.

€2.50

€2.50
€2.50
€2.50
€2.50
€2.50



h ok-O-Folie

A la carte restaqua” L uis
Hoe bestellen?

1. Noteer je bestelling aan de hand van het
referentienummer en het aantal keer je dit onderwerp
wilt bestellen.

611  Frietjes
612 Kroketten

2. Bestel je het driegangenmenu aan €29 kies dan voor
alle deelnemers één voorgerecht, één hoofdgerecht,
één bijgerecht, één saus en één dessert.

3. Je kan ook a la carte bestellen.

4. Bel ons op 0479 24 29 30 en geef je bestelling doot.
Bestel tijdig! (iefst 48u vooraf)

5. Wat zal er nog gevraagd worden?
- Geleverd of afgehaald

- Datum en uur
- Uw contactgegevens. (leveradres en telefoonnummer)

6. Betaling bij levering, contant of via Payconiq

TIP: ook ontbijtmanden en cadeaubons verkrijgbaar!

Op tijd bij u geleverd! of af te halen.
info@Kok-O-Folie.be

*Gratis levering in straal 10km vanaf bestelling €30 - toeslag €10 straal tot 20km - verder op afspraak.




